konfigurací a příslušenstvím dle zaslané specifikace a dle nabídky prodávajícího vypracované
dne 24. 11. 2025, která je přílohou této smlouvy.

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodávku počítačů cenu sjednanou v Článku III.
této smlouvy.

Článek III.
Kupní cena

3.1. Kupní cena za dodávku v rozsahu ČI. II smlouvy činí 202.080,- KČ.
(slovy." dvě stě dva tisíc osmdesát korun českých) bez dph.

Kupní cena s DPH Činí 244 516,80 KČ.
(slovy.' dvě stě dva tisíc pět set šestnáct korun českých 80 haléřů).

Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nutné k realizaci předmětu této smlouvy.

3.2. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu smlouvy dojde ke